

## 7. Indstilling vedr. hørings svar om KP11. (2011-128375)

Lokaludvalget skal afgive hørings svar om KP11.

### INDSTILLING OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg giver formandskabet og tovholderne mandat til at indsende lokaludvalgets hørings svar, på baggrund af kommentarer på mødet og input fra borgerne på lokaludvalgets to borgermøder 21. og 22. september.

### Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har Københavns Kommunes kommende kommuneplan, KP 11, i høring frem til 17. oktober 2011. Da høringsfristen er inden næste ordinære møde i lokaludvalget foreslås det derfor at formandskabet samt tovholdere for arbejdsgrupperne bemyndiges til at afgive hørings svar for lokaludvalget, på baggrund af input fra lokaludvalgets to borgermøder om KP 11.

#### Baggrund.

Kommuneplanen er den overordnede plan for byens fysiske udvikling. Den består af politiske mål, retningslinjer og rammer for lokalplanlægningen. Det er borgerrepræsentationen, der vedtager kommuneplanen, efter planen har været i offentlig høring. Indholdet i kommuneplanen og processen for dens vedtagelse er fastlagt i Lov om planlægning (planloven). I henhold til loven skal der for hver kommune foreligge en kommuneplan. Der skal vedtages en kommuneplan i hver valgperiode, dvs. ca. hvert fjerde år. Kommuneplanen er denne gang primær digital og ligger på hjemmesiden: [www.kk.dk/KP11](http://www.kk.dk/KP11).

I Vanløse er der særligt to udviklingsområder, som lokaludvalget sætter fokus på. Det er udviklingen i bymidten og den kreative zone på Skjulhøj Allé og Skalbakken.

Vanløse Lokaludvalg afholder to borgermøder om hhv. den kreative zone og om Vanløse bymidte.

- Borgermødet om bymidten afholdes onsdag d. 21. september kl. 18.30-20.00 i Cafeen, Kulturstationen, Frode Jakobsens Plads 4, 1. sal.
- Borgermødet om den kreative zone/Skjulhøj Allé og Skalbakken afholdes torsdag d. 22. september kl. 19.30-22.00 hos Cirkus Panik, Skjulhøj Allé 21.

Læs mere om borgermøder og Vanløse i kommuneplanen på lokaludvalgets hjemmeside:

<http://www.vanloeselokaludvalg.kk.dk/page198.html>

### Løsning

Lokaludvalg giver formandskabet og tovholderne mandat til at indsende lokaludvalgets hørings svar, på baggrund af kommentarer på mødet og input fra borgerne på lokaludvalgets to borgermøder 21. og 22. september.

### Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser.

### **Videre proces**

Formanden koordinerer og indsamler input til høringssvar, i samarbejde med sekretariatet. Det endelige høringssvar indsendes senest 17. oktober.

/Bent Christensen.

**bilag**

